
ИЗ Милош Кецоевиќ Валандово 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 201.339,50 ден.                151.004,50 ден.       366.071,50 ден.       

ИЗ Илче Шушевски Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 202.950,00 ден.                152.212,50 ден.       369.000,00 ден.       

ИЗ Јоне Ѓеоргиевски Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 184.500,00 ден.                138.375,00 ден.       369.000,00 ден.       

Михаил Волкановски Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 162.975,00 ден.                122.231,00 ден.       325.950,00 ден.       

ИЗ Ленче Китанчевска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 200.944,50 ден.                150.708,50 ден.       365.353,50 ден.       

ИЗ Никола Талевски Битола 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 180.400,00 ден.                135.300,00 ден.       328.000,00 ден.       

Билјана Бузлевска Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 179.564,00 ден.                134.673,00 ден.       326.480,00 ден.       

ИЗ Слоботка Поп-Јанева Свети Николе 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 647.425,00 ден.                485.569,00 ден.       1.294.850,00 ден.    

Никола Павловски Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 193.725,00 ден.                145.293,75 ден.       387.450,00 ден.       

СБК Интернационал ДООЕЛ Валандово 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 979.848,00 ден.                734.886,00 ден.       1.781.541,50 ден.    

ИЗ Себаедин Алиовски Ресен 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 203.339,50 ден.                152.504,50 ден.       369.708,00 ден.       

ИЗ Агро-бис Васил 
Манивиловски Битола 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 

насади 946.314,00 ден.                709.735,50 ден.       1.892.628,50 ден.    

Сања Горан ДООЕЛ Неготино 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 356.460,50 ден.                267.345,50 ден.       712.921,00 ден.       
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ДПТУ Луци Фарм ДООЕЛ Делчево 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 201.310,50 ден.                150.983,00 ден.       366.019,00 ден.       

ИЗ Пецо Гулабовски Битола 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 188.834,00 ден.                141.625,50 ден.       377.668,00 ден.       

ДПТУ Таком Груп ДООЕЛ Петровец 101 10121 -Обновување на постоечки овошни 
насади 444.000,00 ден.                333.000,00 ден.       888.000,00 ден.       

Агрострисовци ДОО Пробиштип 103
10321-Инвестиции во изградба и обновување 
на објект за воспоставување и модернизирање 
на откупни центри за овошје и зеленчук

7.759.075,00 ден.             5.819.306,00 ден.    15.518.150,50 ден.  

Бимфоод ДОО Прилеп 103

10322-Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во капацитетите 
за преработка на овошје и зеленчук

11.367.245,00 ден.           8.525.434,00 ден.    22.734.490,00 ден.  

ТДПТ Рудине ММ ДОО Центар * 103

10322-Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во капацитетите 
за преработка на овошје и зеленчук

15.331.515,00 ден.           11.498.636,00 ден.  30.663.030,00 ден.  

ДПТУ Екоинвест Центар * 103
10321-Инвестиции во изградба и обновување 
на објект за воспоставување и модернизирање 
на откупни центри за овошје и зеленчук

4.606.593,50 ден.             3.454.945,00 ден.    9.213.187,00 ден.    

ДЗПТУ Агро Фрутек Кавадарци 103
10321-Инвестиции во изградба и обновување 
на објект за воспоставување и модернизирање 
на откупни центри за овошје и зеленчук

4.293.491,00 ден.             3.220.118,00 ден.    8.586.982,00 ден.    

ДППУТ Фруктана ДОО Штип 103

10322-Инвестиции во набавка на опрема за 
подобрување и модернизирање на 
производствените технологии во капацитетите 
за преработка на овошје и зеленчук

4.703.044,00 ден.             3.527.283,00 ден.    9.406.088,00 ден.    

Бај-Мелк ДОО Маврово Ростуше 302
30211-Инвестиции за воспоставување на 
преработувачки капацитети на земјоделско 
стопанство и вон земјоделско стопанство

6.104.504,50 ден.             4.578.378,50 ден.    12.209.009,00 ден.  
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